New Sensor Network Technology
省配線はエニイワイヤ
POKAYOKE Terminal series カタログ
ポカよけ省配線システム
POKAYOKE Terminal series
Products
POKAYOKE Terminal series
・・・・・・・・・・・・・・

30
※上記型式には「H」ホルダが標準搭載されています。
※「H1」ホルダを搭載する場合は、標準型式の末尾に「-H1」を付加してください。（標準価格に変更はありません）
※「SUS」ホルダを搭載する場合は、標準型式の末尾を「-P」から「-PS」に変更してください。（標準価格が1,200円アップになります）
◆LED 表示：固定式
　特殊タイプ（応答なし） 標準価格(￥)
：DIP スイッチ　　　：アドレスライタ1 2
表示・指示 応答
・
検知
1 2
1 2
◆オプション
A027-HP28-5Pφ28パイプ「H」ホルダ φ28パイプ取付ホルダ下締付タイプ（ホルダ単体：5個入）
A027-HP28-H1-5Pφ28パイプ「H1」ホルダ φ28パイプ取付ホルダ裏締付タイプ（ホルダ単体：5個入）
※φ28パイプ取付ホルダはポカよけターミナル（φ28パイプ取付タイプ）に付属します。こちらの単体部品は取付変更時、補修時用のオプションです。
A027-HP-SUS2SUSパイプ「SUS」ホルダ SUSパイプ取付ホルダ（ホルダ単体：1個入）
標準価格(￥)製品仕様 型式取付 外形寸法図
のページ
30
30
スライド
スライド
-
-
30
A027-KA2-5Pアドレススイッチカバー（スライド式・透明）（5個入）
A027-KA3-5Pアドレススイッチカバー（スライド式・黒）（5個入）
・共通
L E D
固定式（緑）
L E D
固定式（緑）
A027PB-01G-P
A227PB-01G-P
スタンダードタイプ
（標準型）
2,500
2,500
1,000
800
800
POKAYOKE Terminal series
POKAYOKE Terminal series
Products
22
Accessories
※価格はすべて消費税抜きです。
◆AnyWire Cable / Connector（AnyWire 伝送ケーブル＆コネクタ）
◇フラットケーブル外観写真
LP コネクタ（10 個入り）
　※圧接式リンクコネクタ
　　（許容電流 5A） 5,700
5,700
5,700
LP コネクタ用圧接工具
FK4-125-100フラットケーブル（100m 巻き）
　　（導体抵抗 0.027Ω/m・許容電流 5A）